
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. GRUODŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-1287 „DĖL LICENCIJOS VERSTIS 

MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS IŠDAVIMO NERIJAUS 

JANONIO INDIVIDUALIAI ĮMONEI“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m. sausio 11 d. Nr. AV-30 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 

dalies 1 punktu  

p r i p a ž į s t u netekusiu galios 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymą Nr. AV-1287 „Dėl 

licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo Nerijaus Janonio 

individualiai įmonei“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                  Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 


